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宮崎県産　きびなご
宮崎県沖で漁獲された鮮度抜群のきびなごを
新鮮なうちに自然の風と天日干しで乾燥しています

品番/OL- 52

内容量/10g

原産国/日本

ピースサイズ/H205×W110

原材料/きびなご（宮崎県）

ケース入数/50袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・294kcal/100g
・・・・・・・・67.0％以上

・・・・・・・・・・・・・7.0％以上
・・・・・・・・・・・・1.0％以下

・・・・・・・・・・・・11.0％以下
・・・・・・・・・・・・15.0％以下

山口県産　煮干し
山口県沖で漁獲された鮮度抜群の片口いわしを新鮮
なうちに真水で炊き上げ、天日干ししています。

品番/OL- 53

内容量/10g

原産国/日本

ピースサイズ/H205×W110

原材料/片口いわし（山口県）

ケース入数/50袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・295kcal/100g
・・・・・・・・70.0％以上

・・・・・・・・・・・・・5.0％以上
・・・・・・・・・・・・1.0％以下

・・・・・・・・・・・・12.0％以下
・・・・・・・・・・・・12.0％以下

塩分無添加 塩分無添加猫専用

北海道産 鱈ほぐし
動脈硬化の予防を始めとした様々な成分が入っています
主にビタミンE、カリウム、ヨウ素といったものが上げられます

品番/OL- 46

内容量/20g

原産国/日本

ピースサイズ/H230×W140

原材料/スケソウダラ

ケース入数/36袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・310kcal/100g
・・・・・・・・80.0％以上

・・・・・・・・・・・・・4.0％以上
・・・・・・・・・・・・0.5％以下

・・・・・・・・・・・・・5.5％以下
・・・・・・・・・・・・・7.0％以下

無添加/無着色

猫専用

EHAや認知症の予防にもなるDHAが多く含まれています
その他、ミネラル、ビタミンも豊富な優れた食材です

北海道産 タラほぐし 
北海道でとれたスケソウダラを天日に干して
与えやすくほぐしています。お徳用パックです。

品番/OL- 60

内容量/48g

原産国/日本

ピースサイズ/H340×W200

原材料/スケソウダラ

ケース入数/24袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・310kcal/100g
・・・・・・・・80.0％以上

・・・・・・・・・・・・・4.0％以上
・・・・・・・・・・・・0.5％以下

・・・・・・・・・・・・・5.5％以下
・・・・・・・・・・・・・7.0％以下

無添加/無着色

北海道産　タラ皮
北海道で水揚げされたスケソウダラの皮
を完全無添加で乾燥しています。

品番/OL- 65

内容量/25g

原産国/日本

ピースサイズ/H230×W140

原材料/スケソウダラ皮（北海道）

ケース入数/40袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・286kcal/100ｇ
・・・・・・・・79.0％以上

・・・・・・・・・・・・1.2％以上
・・・・・・・・・・・・0.1％以下

・・・・・・・・・・・・・3.7％以下
・・・・・・・・・・・・16.0％以下

宮城県産 鮫スライス
宮城県気仙沼港で水揚げされた青鮫を完全無添加で乾燥して
います。コラーゲン・DHA・EPA等がたっぷり含まれています。

品番/OL- 64

内容量/20g

原産国/日本

ピースサイズ/H230×W140

原材料/鮫（宮城）

ケース入数/40袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・276kcal/100ｇ
・・・・・・・・77.0％以上

・・・・・・・・・・・・0.6％以上
・・・・・・・・・・・・0.1％以下

・・・・・・・・・・・・・5.4％以下
・・・・・・・・・・・・17.0％以下



京鴨のささみ
厳選された京鴨®ブランドのささみを
完全無添加でじっくり乾燥しました。

品番/OL- 68

内容量/20g

原産国/日本

ピースサイズ/H230×W140

原材料/鴨ささみ

ケース入数/40袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・324kcal/100ｇ
・・・・・・・・78.0％以上

・・・・・・・・・・・・1.0％以上
・・・・・・・・・・・・0.5％以下

・・・・・・・・・・・・・5.0％以下
・・・・・・・・・・・・10.0％以下

北海道産 鮭スティック
北海道で獲れた鮭（紅・白）を完全無添加で
与えやすいスティック状に乾燥しています。

品番/OL- 62

内容量/27g

原産国/日本

ピースサイズ/H230×W140

原材料/鮭（北海道）

ケース入数/40袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・417kcal/100ｇ
・・・・・・・・68.0％以上

・・・・・・・・・・・・16.0％以上
・・・・・・・・・・・・0.6％以下

・・・・・・・・・・・・・5.0％以下
・・・・・・・・・・・・10.0％以下

まぐろジャーキー
国産まぐろを完全無添加で
乾燥しています。

品番/OL- 61

内容量/27g

原産国/日本

ピースサイズ/H230×W140

原材料/キハダまぐろ

ケース入数/40袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・350kcal/100ｇ
・・・・・・・・80.0％以上

・・・・・・・・・・・・1.0％以上
・・・・・・・・・・・・0.5％以下

・・・・・・・・・・・・・5.0％以下
・・・・・・・・・・・・10.0％以下

原材料/たら(北海道)原材料/たら(北海道)

新発売 新発売

新発売

京鴨®とは1987年に登録
認可された山城農産㈱が
生産している合鴨のブラ
ンド名です

京鴨の手羽
厳選された京鴨®ブランドの手羽
を独自の製法で乾燥しています。

品番/OL- 69

内容量/40g

原産国/日本

ピースサイズ/H230×W140

原材料/鴨手羽先

ケース入数/40袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・300kcal/100ｇ
・・・・・・・・56.0％以上

・・・・・・・・・・・・1.0％以上
・・・・・・・・・・・・0.1％以下

・・・・・・・・・・・・・2.0％以下
・・・・・・・・・・・・12.0％以下

京鴨®とは1987年に登録
認可された山城農産㈱が
生産している合鴨のブラ
ンド名です

鹿スペアリブ

品番/OL- 67

内容量/30g

原産国/日本

ピースサイズ/H230×W140

原材料/鹿あばら骨

ケース入数/40袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・241kcal/100ｇ
・・・・・・・・22.0％以上

・・・・・・・・・・・・5.0％以上
・・・・・・・・・・・・0.1％以下
・・・・・・・・・・・・38.0％以下
・・・・・・・・・・・・10.0％以下

二ホン鹿のあばら骨を完全無添加でじっくり乾燥しました。
嗜好性も高く、おいしく食べてカルシウムを補給できます。



魚肉すり身（魚肉・砂糖）、澱粉、片口イワシ煮干、植物油脂、植物性
蛋白、食塩、醤油パウダー、ソルビトール、調味料（アミノ酸等）

北海道産エゾ鹿干し肉
低アレルゲンな鹿肉を無添加・無着色で
乾燥しています。

品番/OL- 56

内容量/30g

原産国/日本

ピースサイズ/H230×W140

原材料/鹿肉（北海道）

ケース入数/40袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・332kcal/100ｇ
・・・・・・・・65.0％以上

・・・・・・・・・・・・・8.0％以上
・・・・・・・・・・・・1.0％以下

・・・・・・・・・・・・・5.0％以下
・・・・・・・・・・・・18.0％以下

北海道産 牛干し肉

無添加砂肝ハード

北海道産牛レバー
高タンパクで低脂肪の牛レバーを無添加・
無着色で乾燥しています。

品番/OL- 54

内容量/50g

原産国/日本

ピースサイズ/H230×W140

原材料/牛レバー（北海道）

ケース入数/40袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・372kcal/100ｇ
・・・・・・・・60.0％以上

・・・・・・・・・・・・10.0％以上
・・・・・・・・・・・・1.0％以下

・・・・・・・・・・・・・5.0％以下
・・・・・・・・・・・・20.0％以下

北海道産エゾ鹿レバー
鉄分やビタミン豊富な鹿レバーを無添加・
無着色で乾燥しています。

品番/OL- 57

内容量/33g

原産国/日本

ピースサイズ/H230×W140

原材料/鹿レバー（北海道）

ケース入数/40袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・405kcal/100ｇ
・・・・・・・・70.0％以上

・・・・・・・・・・・・14.0％以上
・・・・・・・・・・・・0.5％以下

・・・・・・・・・・・・・4.5％以下
・・・・・・・・・・・・18.0％以下

北海道産牛レバー
高タンパクで低脂肪の牛レバーを無添
加・無着色で乾燥しています。

品番/OL- 55

内容量/120g

原産国/日本

ピースサイズ/H340×W200

原材料/牛レバー（北海道）

ケース入数/24袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・372kcal/100ｇ
・・・・・・・・60.0％以上

・・・・・・・・・・・・10.0％以上
・・・・・・・・・・・・1.0％以下

・・・・・・・・・・・・・5.0％以下
・・・・・・・・・・・・20.0％以下



日本国内で水揚げされた天然のエイヒレ
を無着色・無添加でじっくり乾燥しています

神奈川県三崎港で水揚げされた天然のメバチ
まぐろを無着色・無添加でじっくり乾燥しています

品番/OL- 34

内容量/35g

原産国/日本

ピースサイズ/H230×W140

原材料/エイヒレ、豚プラセンタエキス

ケース入数/36袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・319kcal/100g
・・・・・・・・76.6％以上

・・・・・・・・・・・・・1.2％以上
・・・・・・・・・・・・0.1％以下

・・・・・・・・・・・・・4.8％以下
・・・・・・・・・・・・17.0％以下

品番/OL- 32

内容量/40g

原産国/日本

ピースサイズ/H230×W140

原材料/まぐろ、豚プラセンタエキス

ケース入数/36袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・350kcal/100g
・・・・・・・・80.0％以上

・・・・・・・・・・・・・1.0％以上
・・・・・・・・・・・・0.5％以下

・・・・・・・・・・・・・5.0％以下
・・・・・・・・・・・・10.0％以下

和鶏のささみを無着色・無添加でじっくり
乾燥しています

品番/OL- 35

内容量/40g

原産国/日本

ピースサイズ/H230×W140

原材料/鶏ささみ、豚プラセンタエキス

ケース入数/36袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・281kcal/100g
・・・・・・・・73.0％以上

・・・・・・・・・・・・2.9％以上
・・・・・・・・・・・・0.1％以下

・・・・・・・・・・・・・3.7％以下
・・・・・・・・・・・・10.0％以下

国産牛肉ひとくちカット
北海道の仔牛もも肉を無着色・無添加で
じっくり乾燥しています

品番/OL- 36

内容量/40g

原産国/日本

ピースサイズ/H230×W140

原材料/牛もも肉、豚プラセンタエキス

ケース入数/36袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・362kcal/100g
・・・・・・・・61.0％以上

・・・・・・・・・・・・10.7％以上
・・・・・・・・・・・・0.1％以下

・・・・・・・・・・・・・4.8％以下
・・・・・・・・・・・・10.0％以下

北海道で獲れたエゾ鹿を無着色・無添加
でじっくり乾燥しています

品番/OL- 37

内容量/30g

原産国/日本

ピースサイズ/H230×W140

原材料/エゾ鹿、豚プラセンタエキス

ケース入数/36袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・260kcal/100g
・・・・・・・・70.0％以上

・・・・・・・・・・・・7.0％以上
・・・・・・・・・・・・0.5％以下

・・・・・・・・・・・・・5.0％以下
・・・・・・・・・・・・10.0％以下

プラセンタ配合

エイヒレひとくちカット
プラセンタ配合

エゾ鹿ひとくちカット
プラセンタ配合

鶏ささみひとくちカット
プラセンタ配合

日本国内で水揚げされた天然かつおを
無着色・無添加でじっくり乾燥しています

品番/OL- 33

内容量/35g

原産国/日本

ピースサイズ/H230×W140

原材料/かつお、豚プラセンタエキス

ケース入数/36袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・348kcal/100g
・・・・・・・・82.0％以上

・・・・・・・・・・・・1.5％以上
・・・・・・・・・・・・0.3％以下

・・・・・・・・・・・・・5.0％以下
・・・・・・・・・・・・10.0％以下

かつおスライス
プラセンタ配合

まぐろひとくちカット
プラセンタ配合

厳選素材のかに肉・魚肉を独自の製法で丁寧に加工しました。

品番/OL- 66

D‐ソルビトール、調味料（アミノ酸等）、かに肉、

食塩、植物油脂、着色料（紅麹、コチニール、アナトー）

内容量/150g

原産国/日本

ピースサイズ/H340×W200

原材料/鱈すり身、小麦澱粉、

ケース入数/24袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・353kcal/100g
・・・・・・・・21.0％以上

・・・・・・・・・・・・5.0％以上
・・・・・・・・・・・・0.1％以下

・・・・・・・・・・・・・7.0％以下
・・・・・・・・・・・・14.0％以下

高純度プラセンタシリーズ
アレルギー改善・皮膚疾患・免疫力向上・抗酸化作用・結構促進・疲労
回復などに効果があると言われています。小型犬やシニア犬にも与えやす
いひとくちタイプです。安心の医学博士・薬剤師監修の商品です。

かにかまスライス 無添加　鶏手羽先
国産鶏を独自の製法で長時間ローストしていますの
で、バリバリおいしく食べてカルシウムが摂れます。

品番/OL- 63

内容量/25g

原産国/日本

ピースサイズ/H230×W140

原材料/国産鶏手羽先

ケース入数/40袋

賞味期限/12ヶ月

エネルギー

タンパク質

脂質

粗繊維

灰分

水分

  ・・・・300kcal/100ｇ
・・・・・・・・46.0％以上

・・・・・・・・・・・・30.0％以上
・・・・・・・・・・・・0.1％以下
・・・・・・・・・・・・10.0％以下
・・・・・・・・・・・・12.0％以下



〒550-0025 大阪市西区九条南３丁目19番５ ドームウエスト101号


